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KRYETARII KRYEQYTETIT
Lh-090/04-26903/9¢ mé__ 19 FFR20%6

Kryetari i Kryeqytetit, né mbéshtetje t& neni 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetéqeverisjen Lokale, nenit 10 paragrafi 10.1 dhe 10.2 e nenit 53 té Statutit t& Komunés,
si dhe duke u bazuar né nenin 11 t& Ligjit Nr. 03/L-054 pér Vula né Institucionet e
Republikés sé Kosovés, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet formimi i komisionit ad hoc pér zhvillimin e procedurave pér asgjésimin e
vulave rrethore té Drejtorisé sé Financave.

1. Milaim Krasniqi, Drejtoria e Financave, kryesues i komisionit;
2. Venera Morina, Drejtoria e Financave, anétare;
3. Zjarrta Dragusha, Drejtoria e Financave, anétare.

2. Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, komisioni éshté pérgjegjés pér zhvillimin e procedurés
pér asgjésimin e vulave té Drejtorisé sé Financave t& cilat nuk jané mé né pérdorim.

3. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, komisioni harton procesverbal pér ¢do veprim qgé
ndérmerr.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té tij.

U dorézohet:

- Anétaréve té Komisionit;

- Drejtorisé sé Financave

- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.




